
Apstiprināts ar 

Daugavpils pilsētas 

Bērnu un jauniešu centra “Jaunība” direktores 

2024. gada  5. septembra  

rīkojumu Nr. 1.21/55    

 

Daugavpils pilsētas Bērnu un jauniešu centrs “Jaunība” piedāvā pilsētas izglītības iestādēm 

piedalīties vizuālās mākslas plakātu konkursā “Daugavpils dzied un dejo!” 

 

NOLIKUMS 

 

Mērķis: Veicināt jaunās paaudzes interesi par Latvijas dziesmu un deju svētku 

tradīciju saglabāšanu un sekmēt iesaistīšanos XIII Latvijas Skolu 

jaunatnes dziesmu un deju svētku norisēs. 

 

Organizatori:        Daugavpils pilsētas Bērnu un jauniešu centra “Jaunība” kultūrizglītības  

                                nodaļa. 

 

Dalībnieki:              Konkursa dalībnieki tiek sadalīti divās grupās: 

                                 1. grupa – 5.- 6. klases. 

                                 2. grupa – 7.- 8. klases. 

                         

Norise:                    Dalībniekiem pēc viņu izvēles plakātā ir jāattēlo Latvijas Dziesmu un deju 

                                svētku kultūras tradīcijas un svinēšanas notikumi.  

                                Plakāta izmērs - A3 lapa. Darba stils un tehnika – jebkura pēc autora  

                                izvēles.  

                                Nedrīkst izmantot digitālās zīmēšanas platformas un veidot kolāžas.  

                                No katras dalībnieku grupas ir jāiesniedz ne vairāk par 2 plakātiem no 

katras izglītības iestādes. 

                                Iesniedzamā darba priekšpusē labajā malā ir jābūt pielīmētai vizītkartei. 

                                Vizītkartes noformējums: 

                                Izmērs – 4 cm x 10 cm 

                                Fonta lielums 14 - Times New Roman 

 

DARBA NOSAUKUMS 

Autora vārds, uzvārds 

Klase  

Izglītības iestāde 

Pedagoga vārds, uzvārds 

 

Darbu iesniegšana: līdz 4.11.24. Daugavpils pilsētas Bērnu un jauniešu centrā “Jaunība”,  

                                  Saules ielā 7. 

 

Vērtēšana:                 Vērtēšanas kritēriji: 

• darba atbilstība tēmai un nolikuma prasībām; 

• darba oriģinalitāte, kreativitāte, sarežģītība; 

• mākslinieciskums – darba kompozīcija, krāsu izvēle un izvēlētās 

izpildes tehnikas pielietojums. 

 

Konkursa rezultāti un apbalvošana - 20.11.24. 

Informācija pa tālruni  - 29988882 (metodiķe Olga Sverčkauska) 


